Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 09.07.2025 № 1457

г. Пестово

О внесении изменений в

состав комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке

Пестовского муниципального округа Новгородской области, утвержденный по-

становлением Администрации муниципального округа от 26.12.2023 № 1774

«Состав комиссии по землепользованию и застройке Пестовского муниципаль-

ного округа Новгородской области», заменив слова «…Лебедева Ю.Е. – заве-

дующий юридическим отделом Администрации муниципального округа…» на

слова «…Березкина Т.С. –  главный специалист юридического отдела Админи-

страции муниципального округа…».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                      Е.А.Поварова